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Llojet e Rregulloreve me fuqi ligjore

 Rregulloret burimorë

Rregullore me forë të ligjit për
zbatimin e ligjit konkret

Rregullore për ndryshim dhe
plotësim të rregulloreve më
ekzistuese me forcën e ligjit

Rregullore me forcën e ligjit për
ndëprejrjen e rregullorës së
mëparshëm të miratuar me forcën
e ligjit
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